bypmaTtoBa EneHa lOpbeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

12/2023

36/2023

62/2023

64/2023

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "Umnynbc"

000 "Umnynbc"

000 "Nmnynbc"

000 "Nmnynbc"

haTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

24.01.2023

16.02.2023

15.03.2023

17.03.2023

CBepeHusn

bypmaToBa EneHa FOpbeBHa

010440

12.09.2019

06beKkT
OLLeHKM

3emesbHble
y4acTKun

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
nomMeLleHne

Hexxnnoe
nomMeuwieHme

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK



