

**Бурматова Елена Юрьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бурматова Елена Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010440			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.09.2019			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
12/2023	ООО "Импульс"	24.01.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
36/2023	ООО "Импульс"	16.02.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
62/2023	ООО "Импульс"	15.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
64/2023	ООО "Импульс"	17.03.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости